EaiteiAerg,

Noa Belmieiu dei groHa eednie RoHsponeims Episcopu» Et

MheriuB Omm» de Hole tenere eon6temnr preaentitim, quod, cum
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atav BaverendiiBi patram dominum WmAardum Yenerabilem Ai-

fauieiuem Kpiseopmm m parte Tna Et nobiles Tiros Pemgerum,

wernhardum, Heinricum Comites de Lemiberch ex altera super

Castro et turri in Morspack et attinenciis eorundem eoatcntionis

questio verteretur Partes premisse in nos tanquam in arbitros, arbi-

tratores et amicabiles compositores de bona volunlate equaliter con-

seaserunt promittentes Grmiter bona fide vice sacramenti pro rato

tenere et inuiolabiliter obst ruare, qnicqnid in premissn causa inter

eos per nos arbitrari contingeret et decerui. Nos itaque acceptata

arbitrandi aeu eomponendi potestate grataater — inspectis hinc inde

etwa maritis» prout tanti negocii granitas requirebat, Consideratis

qaoque dampai«» offeosis et iniuriia Patauienu Eeelesie atroeiter

irrogatia et fotnria paricalis preeaoere Tolentea arbitraado pranmi-

eianimiu in bnae modom, Tidelicet quad pradieti Tf«niAanAfa» Pwn-
gem», Mtimieui Comüet omni iuri, iiti et aacioni, quo eis eonpata-

baat Tel eoapetere poterant qnomodolibat in Cadro et Tkni im

Mmrtptuk et attineneiia aororodem, in Manibiu Reuerendi PatrU

domini Patauienaia predieti» a quo eadem ae asaerebant in feYditm

optinere, eedere, renuneiare deberent foloatarie, simplieiter et pre-

Hse saluo jure, quod eiidem Comitibus in loci.«, que dieuntor ChatZ"

perch et leider Morspach, conpetil vel conpetere potest, ad que

presens arbitrinm non extendimus, sed ea de certa sciencia exelu-

dimus ab eodem. Nun intendentes derogare per hec ordinatioui, que

de eisdem locis iuter feiicis Recordationis dominum Petrnm quon-

dam Patauiensem Epi8Cop»m et bone memorie donu'nuui Wernhar-

dum seniorem Comiiem de Levnberch interct ssit. Item predieti

Comites omnes literas et instrumenta data per Patauienses Ponti-

fices, quibus possit preaeati arbitrio derogari, resignabunt domioo

Epiaeopo antedicto, quas quidem literas tarn in iudicio quam extra

exnanc in antea deceroimus nullum optinere vigorem. Preterea sepe-

dielaa dominoa Epiacopna Patauiensis relaxare et ignoscere debebit

emnea inioriaa» dampaa et olfensas aibi et Patauienai Eecleaie irro-

gataa per memoratos Perngeram» wenbardum» Heinrienm et aeroi-

tores eorondem, einnaeonqoe eonditionia exiatant. eesdemqoe eomites

ad gratiam reeipere apeeialem. Hoc aalao, quod iaiuriaa et dampna